
                   倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２５．１．作成 

 

 

 

 
 

今回の「第二区画整理だより」では、前回の審議会内容及び次回審議会の開催予定を掲載しております。 
 
 
  
平成２４年１０月１０日（水）に開催しました第１９回審議会では、報告事項として第１８回審

議会議事録の内容を確認していただきました。 
 
 
  
第２０回審議会は、平成２５年１月２２日（火）午後２時より当事務所にて開催いたします。 

審議会の内容といたしましては、用地買収に伴う「仮換地の指定について」審議会の意見をお聴きす

るとともに、「今後の予定について」を報告させていただきます。 

 なお、今回の仮換地指定は、権利者との合意形成を図るため、換地調整用として買収する用地に関す

るものであり、この土地を対象に仮換地指定を行います。 

また、第２０回審議会の傍聴については、用地買収に伴う個人情報が含まれますので「非公開」とさ

せていただきます。 

 

 

 換地調整のための用地買収については、「第二区画整理だより№２９、３０」でお知らせしてお

りますが、引き続き、用地買収も取り入れながら換地調整を行ってまいります。 

 用地を提供していただける意向がありましたら当事務所までご連絡ください。詳細な説明にお

伺いいたします。 

 市としましては、「倉敷駅周辺第二土地区画整理事業」を、最重要施策と位置づけ、事業推進に

向けて関係職員共々に鋭意取り組んでいるところであります。 

 今後とも、権利者の皆様方に更なるご理解がいただけるよう説明会などを開催してまいります。 

 

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の法務課

情報公開室においても閲覧することができます。 

◎事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれば当事務所

までお問い合わせ下さい。 
 

連 絡 先  倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所 

       倉敷市石見町３－１     ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

 

前回（第１９回）審議会の内容について 

新年あけまして おめでとうございます。 

平素から倉敷駅周辺のまちづくりに、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

今年も職員一丸となり、事業推進に努めて参りますので、よろしくお願いいたします。 

次回第２０回審議会開催予定及び傍聴について 

今後の予定について 


